
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 185

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 28 września 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sprawiedliwości

	 Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 
Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 190 i 191 oraz z 2025 r. poz. 110) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:
	   1) w § 33 w ust. 1 uchyla się pkt 7 i 8;
	   2) w § 34 w ust. 1:
	     a) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:
	       „4a) �wykonywanie zadań związanych z kontaktami członków kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości z przedstawicielami 

dyplomatycznymi innych państw i organizacji międzynarodowych;”,
	     b) po pkt 13a dodaje się pkt 13b w brzmieniu:
	       „13b) prowadzenie spraw związanych z wnioskami o nadanie orderów, odznaczeń państwowych, odznak honorowych i medali;”.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	   Waldemar Żurek


